教字〔2016〕7号

关于2016年全国大学生英语竞赛（初赛）
池州学院赛区成绩的通报

各二级学院：
2016年全国大学生英语竞赛（初赛）于2016年4月10日举行，我校英语专业117人，非英语专业374人参加了本次比赛，现将竞赛成绩公布如下。
	姓名
	所在院校
	所在班级
	类别
	获奖名次（奖项）
	备注

	项丽静
	池州学院
	15级汉语言文学1
	C类
	一等奖（进入决赛）

	李文卿
	池州学院
	14级汉语言文学(文秘)
	C类
	一等奖（进入决赛）

	苏轻舟
	池州学院
	15级网络与新媒体
	C类
	二等奖

	汪青云
	池州学院
	14级文化产业管理
	C类
	二等奖

	查玉雪
	池州学院
	14级材料化学2
	C类
	二等奖

	慈妍
	池州学院
	13级财务管理1
	C类
	二等奖

	张欣
	池州学院
	15级统计学
	C类
	二等奖

	嵇梦成
	池州学院
	13级心理学
	C类
	二等奖

	孙曼玲
	池州学院
	15级国际经济与贸易
	C类
	三等奖

	陈茜
	池州学院
	15级国际经济与贸易
	C类
	三等奖

	邹韵
	池州学院
	14级数学与应用数学
	C类
	三等奖

	丁瑞卿
	池州学院
	13级网络
	C类
	三等奖

	徐艳
	池州学院
	15级统计学
	C类
	三等奖

	徐曼
	池州学院
	15级应用统计学
	C类
	三等奖

	李磊
	池州学院
	14级材料化学2
	C类
	三等奖

	王帅
	池州学院
	15级高分子材料
	C类
	三等奖

	江佳敏
	池州学院
	13级应化2
	C类
	三等奖

	高磊
	池州学院
	15级旅游管理
	C类
	三等奖

	李晓保
	池州学院
	15级应用统计学
	C类
	三等奖

	姓名
	所在院校
	所在班级
	类别
	获奖名次（奖项）
	备注

	吴叶霞
	池州学院
	13级英语3
	B类
	一等奖（进入决赛）

	朱翩翩
	池州学院
	13级英语2
	B类
	二等奖

	代秋慧
	池州学院
	13级英语3
	B类
	二等奖

	夏文文
	池州学院
	13级英语2
	B类
	三等奖

	张慧
	池州学院
	13级英语3
	B类
	三等奖

	叶媛媛
	池州学院
	14级英语(商务)2
	B类
	三等奖

	王莉铭
	池州学院
	14级英语(师范)1
	B类
	三等奖

[bookmark: _GoBack]